NATATION

2éme journée avenirs poussins

VITRE
22 février 2014 - Bassin de 25 m

Résultats

[Cotation FFN]

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

1. TROCHON Maéva

50m: 100 m:
2. CHARRIER Zoé

50m: 100 m:
3. BEAUSSIER Mélissa

50m: 100 m:
4. BOSSE Manon

50m: - 100 m:
5. BEAUDOIN Lilas

50m: 100 m:

PIRON Magélys

2003 FRA CN FOUGERES
1:54.97  (1:54.97) [1:54.97]

2003 FRA CN FOUGERES
1:56.54 (1:56.54) [1:56.54]

2004 FRA CN FOUGERES
2:09.67 (2:09.67) [2:09.67]

2003 FRA CN FOUGERES
2:13.59 (2:1359) [2:13.59]

2003 FRA CN FOUGERES
2:14.82 (2:14.82) [2:14.82]

2004 FRA CNFOUGERES

1:54.97

1:56.54

2:09.67

2:13.59

2:14.82

DNS dec

207 pts
188 pts
64 pts
40 pts

33 pts

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

1. DEHOUX Theo

50m: 100 m:
2. PERESSE Justin

50m: 100 m:
3. LODE Th|baud

50m: 100 m:
4. PAILLARD Maxence

50m: - 100 m:
5. CARIO Trémeur

50m: - 100 m:
6. DIRIBARNE Vincent

50m: 100 m:

2003 FRA CN FOUGERES
1:40.51  (1:40.51) [1:40.51]

2003 FRA CN FOUGERES
1:41.62 (1:41.62) [1:41.62]

2003 FRA CN FOUGERES
1:51.94  (1:51.94) [1:51.94]

2003 FRA CN FOUGERES
2:06.59 (2:06.59) [2:06.59]

2004 FRA CN FOUGERES
2:09.70  (2:09.70) [2:09.70]

2003 FRA CN FOUGERES
2:24.09 (2:24.09) [2:24.09]

1:40.51

1:41.62

1:51.94

2:06.59

2:09.70

2:24.09

274 pts
257 pts
126 pts
19 pts
9 pts

1 pt

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

1. LODIEL Nell 2003 FRA CNVITRE 37.96 617 pts
2. MARGERAND Perrine 2003 FRA CNVITRE 44.10 360 pts
3. URIEN Laura 2003 FRA CNVITRE 46.33 284 pts
4. SOUVESTRE Paula 2003 FRA CNVITRE 48.10 230 pts
5. CLOTAUX Chioe 2003 FRA  U.SLIFFREENNE NATATION 49.94 180 pts
6. POULAIN Maelle 2003 FRA  U.S LIFFREENNE NATATION 53.34 103 pts
7. MORINEAU Axelle 2003 FRA COGLAIS NATATION 56.38 53 pts
8. ZWILLER Louane 2003 FRA  COGLAIS NATATION 57.06 44 pts
9. GARAULT Audrey 2003 FRA COGLAIS NATATION 57.13  43pts
10. COQUELIN Lucie 2003 FRA CNVITRE 57.32  4lpts
11. BOITTIN Louise 2003 FRA CNVITRE 1:06.11 1 pt
Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1: Sa 22/02/2014 - R1]

o rwWNE

DEHOUX Théo
CALVEZ Louis
GRENIER Nemo
PIGEON Hugo
RENAUDIN Nathan
HAUDEBERT Florian

2003 FRA CN FOUGERES

2003 FRA  U.S LIFFREENNE NATATION
2003 FRA  U.S LIFFREENNE NATATION
2003 FRA CNVITRE

2003 FRA COGLAIS NATATION

2003 FRA COGLAIS NATATION

39.87
42.35
46.46
46.76
53.18
1:04.74

324 pts
237 pts
123 pts
116 pts
16 pts
1 pt

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

1. LODIEL NeII

50m: 100 m:
2. URIEN Laura

50m: - 100 m :

Edition au : 24/02/2014 14:32

2003 FRA CNVITRE
1:26.85 (1:26.85) [1:26.85]

2003 FRA CNVITRE
1:40.03  (1:40.03) [1:40.03]
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1:26.85

1:40.03
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NATATION

2éme journée avenirs poussins

VITRE
22 février 2014 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

3. MARGERAND Perrine
50m: -

4. SOUVESTRE Paula
50m:

5. BEAUSSIER Mélissa
50m:

6. CLOTAUX Chloe
50m:

7. POULAIN Maelle
50m:

8. BOSSE Manon
50m:

9. BEAUDOIN Lilas
50m:

--- PIRON Maélys

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

2003 FRA CNVITRE
1:43.42 (1:43.42) [1:43.42]

2003 FRA CN VITRE
1:51.24  (L51.24) [1:51.24]

2004 FRA CN FOUGERES
1:56.16  (1:56.16) [1:56.16]

2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION
2:02.20  (2:02.20) [2:02.20]
2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION

2:03.22  (2:0322) [2:03.22]

2003 FRA CN FOUGERES
2:04.80 (2:04.80) [2:04.80]

2003 FRA CN FOUGERES
2:07.38  (2:07.38) [2:07.38]

2004 FRA CNFOUGERES

1:43.42 202 pts

1:51.24 112 pts
1:56.16 69 pts
2:02.20 30 pts
2:03.22 25 pts
2:04.80 18 pts
2:07.38 10 pts

DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

1. GOLTAIS Ronan
50m:

2. CALVEZ Louis
50m: -

3. BRUMANT Bapnste
50m:

4. GRENIER Nemo
50m:

5. PHILLIPE Clement
50m: -

6. PIGEON Hugo
50m:

7. PAILLARD Maxence
50m: -

8. DIRIBARNE Vincent
50m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION
1:17.03  (1:17.03) [1:17.03]
2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION

1:37.14  (1:37.14) [1:37.14]

2003 FRA COGLAIS NATATION
1:37.39  (1:37.39) [1:37.39]

2003 FRA U.SLIFFREENNE NATATION
1:45.77 (1:45.77)  [1:45.77)

2003 FRA COGLAIS NATATION
1:46.86 (1:46.86) [1:46.86]

2003 FRA CNVITRE
1:48.41 (1:48.41) [1:48.41]

2003 FRA CN FOUGERES
1:55.55  (1:55.55) [1:55.55]

2003 FRA CN FOUGERES
2:16.63 (2:16.63) [2:16.63]

1:17.03 497 pts
1:37.14 146 pts
1:37.39 143 pts

1:45.77 60 pts
1:46.86 51 pts
1:48.41 41 pts
1:55.55 8 pts

2:16.63 1pt

Série : 200 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

1. TROCHON Maéva

2003 FRA CN FOUGERES

3:54.51 94 pts

50m: 5023 (50.23) 100m: 1:49.99 (59.76) [1:49.99] 150m: 2:52.68 (1:02.69) 200m: 3:54.51 (1:01.83) [2:04.52]
2. CHARRIER Zoé 2003 FRA CN FOUGERES 4:00.42 69 pts
50m:  51.30 (51.30) 100m: 1:53.17 (1:01.87) [1:53.17] 150m: 2:56.44 (1:03.27) 200m: 4:00.42 (1:03.98) [2:07.25]
Série : 200 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1: Sa 22/02/2014 - R1]
1. GOLTAIS Ronan 2003 FRA  U.SLIFFREENNE NATATION 2:53.12 400 pts
50m:  40.80 (40.80) 100m: 1:2477 (43.97) [L2477] 150m: 2:10.63 (45.86) 200m: 25312 (42.49) [1:28.35]
2. PERESSE Justin 2003 FRA CN FOUGERES 3:22.00 161 pts
50m:  43.97 (43.97) 100m: 1:35.97 (52.00) [1:3597] 150m: 2:29.74 (53.77) 200m: 3:22.00 (52.26) [1:46.03]
3. DEHOUX Théo 2003 FRA CN FOUGERES 3:22.71 156 pts
50m:  44.86 (44.86) 100m: 1:37.50 (52.64) [1:37.50] 150m: 2:31.51 (54.01) 200m: 3:22.71 (51.20) [1:45.21]
4. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGERES 3:46.47 42 pts
50m: 5017 (50.17) 100m: 1:49.86 (59.69) [1:49.86] 150m: 2:48.73 (58.87) 200m: 3:46.47 (57.74) [1:56.61]
5. CARIO Trémeur 2004 FRA CNFOUGERES 4:31.05 1pt
50m:  59.43 (59.43) 100m: 2:12.03 (1:12.60) [2:12.03] 150m: 3:21.04 (1:09.01) 200m: 4:31.05 (1:10.01) [2:19.02]

Edition au : 24/02/2014 14:32
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NATATION

2éme journée avenirs poussins

VITRE

22 février 2014 - Bassin de 25 m

Résultats

Série : 4x50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

1.

MARGERAND Perrine
URIEN Laura
SOUVESTRE Paula
LODIEL Nell
BEAUSSIER Mélissa
BOSSE Manon
TROCHON Maéva
PIRON Magélys

45.06
47.12
48.02
39.18

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN VITRE

CN FOUGERES

2:59.38 424 pts

DNS dec

Série : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

1. CARIO Trémeur 50.87 2004 FRA CN FOUGERES 2:56.92 292 pts
DEHOUX Théo 39.04 2003 FRA
PERESSE Justin 41.11 2003 FRA
LODE Thibaud 45.90 2003 FRA

Série : 4x50 Nage Libre Mixte - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1: Sa 22/02/2014 - R1]

1. GOLTAIS Ronan 2003 FRA  U.S LIFFREENNE NATATION 2:58.59 340 pts
GRENIER Nemo 2003 FRA
CALVEZ Louis 2003 FRA
CLOTAUX Chloe 2003 FRA

2. CHARRIER Zoé 2003 FRA CNFOUGERES 3:32.40 124 pts
BEAUDOIN Lilas 2003 FRA
PAILLARD Maxence 2003 FRA
DIRIBARNE Vincent 2003 FRA

3. GARAULT Audrey 2003 FRA  COGLAIS NATATION 3:35.84 108 pts
MORINEAU Axelle 2003 FRA
ZWILLER Louane 2003 FRA
PHILLIPE Clement 2003 FRA

Série : 4x50 Nage Libre Mixte - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Sa 22/02/2014 - R1]

HAUDEBERT Florian
RENAUDIN Nathan
BRUMANT Baptiste

Edition au : 24/02/2014 14:32
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2003
2003
2003

FRA
FRA
FRA

COGLAIS NATATION

DNS
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